2011-015 关于举办 2010 年年度报告网上说明通知 2011 年 4 月 20 日 巨潮资讯网

2011-016 关于 2010 年年报补充更正的公告 2011 年 4 月 26 日 巨潮资讯网

2011-017 第二届董事会第六次会议决议公告 2011 年 4 月 26 日 巨潮资讯网

2011-018 第二届监事会第四次会议决议公告 2011 年 4 月 26 日 巨潮资讯网

2011-019 2011 年第一季度报告正文 2011 年 4 月 26 日 巨潮资讯网

2011-020 关于会计差错更正的公告 2011 年 4 月 26 日 巨潮资讯网

2011-021 2010 年度权益派分实施公告 2011 年 5 月 4 日 巨潮资讯网

2011-022 停牌公告 2011 年 5 月 4 日 巨潮资讯网

2011-023 第二届董事会第七次会议决议公告 2011 年 5 月 5 日 巨潮资讯网

2011-024 第二届监事会第五次会议决议公告 2011 年 5 月 5 日 巨潮资讯网

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2011 年半年度报告

 36

2011-025 关于为子公司提供担保的公告 2011 年 5 月 5 日 巨潮资讯网

2011-026
关于召开 2011 年第一次临时股东大会的

通知
2011 年 5 月 5 日 巨潮资讯网

2011-027 2011 年第一次临时股东大会决议公告 2011 年 5 月 21 日 巨潮资讯网

2011-028 第二届董事会第八次会议决议公告 2011 年 5 月 28 日 巨潮资讯网

2011-029 第二届监事会第六次会议决议公告 2011 年 5 月 28 日 巨潮资讯网

2011-030
关于调整募集资金投资项目部分投资结

构及实施方式的公告
2011 年 5 月 28 日 巨潮资讯网

2011-031
关于召开 2011 年第二次临时股东大会的

通知
2011 年 5 月 28 日 巨潮资讯网

2011-032 关于重大仲裁进展的公告 2011 年 6 月 10 日 巨潮资讯网

2011-033 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011 年 6 月 14 日 巨潮资讯网

2011-034 关于股东股权质押的公告 2011 年 6 月 30 日 巨潮资讯网

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2011 年半年度报告

 37

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）截止 2011 年 6 月 30 日股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
80,600,000 74.22%   80,600,000  80,600,000 161,200,000 74.22%

1、国家持股

2、国有法人持

股
8,682,240 7.99%   8,682,240  8,682,240 17,364,480 7.99%

3、其他内资持

股
55,048,160 50.69%   55,048,160  55,048,160 110,096,320 50.69%

 其中：境内非

国有法人持股
49,396,760 45.49%   49,396,760  49,396,760 98,793,520 45.49%

   境内自然

人持股
5,651,400 5.20%   5,651,400  5,651,400 11,302,800 5.20%

4、外资持股 16,869,600 15.53%   16,869,600  16,869,600 33,739,200 15.53%

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股
16,869,600 15.53%   16,869,600  16,869,600 33,739,200 15.53%

5、高管股份

二、无限售条件

股份
28,000,000 25.78%   28,000,000  28,000,000 56,000,000 25.78%

1、人民币普通

股
28,000,000 25.78%   28,000,000  28,000,000 56,000,000 25.78%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 108,600,000 100.00%   108,600,000  108,600,000 217,200,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2011 年半年度报告

 38

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京嘉寓新新资产管理有限

公司
41,696,760 0 41,696,760 83,393,520 首发承诺 2013 年 09 月 02 日

覃天翔 16,869,600 0 16,869,600 33,739,200 首发承诺 2013 年 09 月 02 日

张初虎 5,651,400 0 5,651,400 11,302,800 首发承诺 2011 年 09 月 02 日

全国社会保障基金理事会  1,682,240 0 1,682,240 3,364,480 首发承诺 2013 年 09 月 02 日

新疆四海盘龙投资管理有限

公司
1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2012 年 02 月 11 日

北京杰思汉能资产管理有限

公司
1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2012 年 02 月 11 日

北京顺通日盛物资有限公司   4,000,000 0 4,000,000 8,000,000 首发承诺 2012 年 02 月 11 日

北京中泽信资产管理有限公

司
500,000 0 500,000 1,000,000 首发承诺 2012 年 02 月 11 日

合肥海景投资顾问有限公司   200,000 0 200,000 400,000 首发承诺 2012 年 02 月 11 日

合肥海景投资顾问有限公司   700,000 0 700,000 1,400,000 首发承诺 2011 年 09 月 02 日

郑州鸿图投资信息咨询有限

公司
300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2012 年 02 月 11 日

建银国际资产管理有限公司  7,000,000 0 7,000,000 14,000,000 首发承诺 2011 年 09 月 02 日

合计 80,600,000 0 80,600,000 161,200,000 － －

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2011 年半年度报告

 39

第六节 股本变动及主要股东持股情况

一、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍（截至 2011 年

6 月 30 日）

单位：股

股东总数 8,561

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

北京嘉寓新新资产管理有限公司
境内非国有

法人
38.39% 83,393,520 83,393,520 38,000,000

覃天翔 境外自然人 15.53% 33,739,200 33,739,200 32,000,000

建银国际资产管理有限公司 国有法人 6.45% 14,000,000 14,000,000

张初虎 境内自然人 5.20% 11,302,800 11,302,800

北京顺通日盛物资有限公司
境内非国有

法人
3.68% 8,000,000 8,000,000

中国银行－华夏大盘精选证券投资

基金

境内非国有

法人
1.61% 3,500,000

全国社会保障基金理事会转持三户 国有法人 1.55% 3,364,480 3,364,480

中国工商银行－天弘精选混合型证

券投资基金